Obec Sluhy

Rozpocétové zmény roku 2019

Rozpoétové opatreni €. 5

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ) Plvodni hodnota
1) 000000000 0000 0000 1111 QOO 2039 200,00
2) 000000000 0000 0000 1121 QOO0 1600 000,00
3) 000000000 0000 Q000 1211 000 4 553 883,00
Paragraf 0000 celkem: 8 193 093,00
4) 000000000 0000 3722 2111 000 70 000,00
Paragraf 3722 celkem: 70 000,00
Org: 0000 celkem: 8 263 093,00
PRIJMY celkem 8 263 093,00
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Plvodni hodnota
5) 000000000 0000 2212 5137 000 4 200,00
6) 000000000 0000 2212 5169 000 45 200,00
7) 000000000 0000 2212 5171 000 400 000,00
Paragraf 2212 celkem: 449 400,00
8) 000000000 €000 3111 5137 000 0,00
9) 000000000 €000 3111 5139 000 5 000,00
10) 000000000 €000 3111 5171 000 0,00
11} 000000000 €000 3111 6121 000 204 100,00
Paragraf 3111 celkem: 209 100,00
12) 000000000 ©000 3314 5021 000 § 000,00
Paragraf 3314 celkem: 8 000,00
13) 000000000 (000 3392 5137 000 200 000,00
14) 000000000 0000 3392 5139 000 17 000,00
15) 000000000 (D00 3392 5154 000 0,00
16) 000000000 €000 3392 5168 000 110 000,00
Paragraf 3392 celkem: 327 000,00
17) 000000000 €000 3631 5164 000 0,00
Paragraf 3631 celkem: 0,00
18) 000000000 0000 3632 5021 000 92 000,00
Paragraf 3632 celkem: 92 000,00
19) 000000000 G000 3745 5139 000 85 000,00
20) 000000000 (000 3745 5156 000 30 000,00
21} 000000000 0000 3745 5424 000 7 000,00
Paragraf 3745 celkem: 122 000,00
22) 000000000 0000 6112 5023 000 620 000,00
Paragraf 6112 celkem: 620 000,00
23) 000000000 (ODO 6171 5011 000 300 000,00
24) 000000000 0000 6171 5021 000 80 000,00
25} 000000000 0000 6171 5031 000 83 600,00
26) 000000000 0000 6171 5038 000 2 100,00
27) 000000000 0000 6171 5151 000 2 000,00
28) 000000000 0000 6171 5153 000 50 000,00
29) 000000000 Q000 6171 5154 000 33 000,00
30) 000000000 0000 6171 5161 000 6 000,00
31) 000000000 0000 6171 5162 000 3C 000,00
32) 000000000 0000 6171 5163 000 98 300,00
33) 000000000 0000 6171 5169 000 294 000,00
34) 000000000 (000 6171 5175 000 5000,00
Paragraf 6171 celkem: 984 000,00
35) 000000000 0000 6310 5141 000 14C 000,00
Paragraf 6310 celkem: 140 000,00
Org: 0000 celkem: 2 951 500,00
VYDAJE celkem 2 951 500,00

Zména

160 000,00
200 000,00
80 000,00

440 000,00
24 000,00
24 000,00

464 000,00

454 000,00

Zména

7 800,00
5 000,00
-12 800,00

0,00

8 200,00
20 000,00
6 000,00
-34 200,00

0,00
4 000,00

4 000,00
-59 000,00
5 000,00
14 000,00
40 000,00

0,00
47 200,00

47 200,00
-47 200,00

-47 200,00
15 000,00
15 000,00

6 000,00

36 000,00
241 000,00

241 000,00
75 000,00
-13 000,00
11 000,00
2 000.00

1 500,00
14 000,00
4 000,00
2 000,00
15 000,00
-15 000,00
30 000.00
500,00

127 000,00
56 000.00

56 000,00
464 000,00

464 000,00

Po zméné
2199 200,00
1800 000,00
4633 893,00

8 633 093,00
94 000,00

94 000,00
8 727 093,00

8727 093,00

Po zméné
12 000,00
50 200,00
387 200,00

449 400,00
8 200,00
25 000,00
6 000,00
169 900,00
209 100,00
12 000.00

12 000,00
141 000,00
22 000,00
14 000,00
150 000,00

327 000,00
47 200,00

47 200,00
44 800,00

44 800,00
100 000,00
45 000.00
13 000,00

158 000,00
861 000,00

861 000,00
375 000,00
67 000,00
94 600.00
4 100,00

3 500,00
64 000,00
37 000,00
8 000,00
45 000,00
83 300.00
324 000,00
5500,00

1111 000,00
196 000,00

196 000,00
3415 500,00

3 415 500,00
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Popis

Dan z pfijmi fyz.osob ze zav.cinnosti a funkcnich
Dan z piijmi pravnickych osob

Dari z pAdané hodnoty

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Popis

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup ostatnich sluZeb

Opravy a udrZovani

Silnice

Drobny hmotny dicuhodaby majetek
Nakup materialu jinde nezarazeny
Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Materské skoly

Zakladni bézny G&et Uzem.samospr.celku

Cinnosti knihovnické

Drobny hmotny dicuhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezarazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Zajmova €innost v kultufe

Najemné

Vefejné osvétleni

Zakladni béZny uget uzem samospr.celki
Pohrebnictvi

Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Nahrady mezd v dobé nemoci

Péce o vzhled obci a veFejnou zelen
Zakladni b&zny Géet uzem samospr.celkd

Zastupitelstva obci

Zakladni bézny udet Uzem.samaspr.celkl
Zakladni bézny udet Uzem.samaspr.celki
Zakladni béZny Gget Uzem.samospr.celkl
Zakladni béZny udet izem samospr celkd
Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich Jstavi

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Cinnost mistni spravy
Uroky Mastni
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich
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Rozpoctové opatieni ¢. 5

Zména zavaznych ukazateld

PRIJMY

Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis

0000 XXXX XXXX 10 189 023,00 440 000,00 10 629 023,00

3722 XXXX XXXX 70 000,00 24 000,00 94 000,00 Sbér a svoz komunalnich odpadi
PRIJMY celkem 10 259 023,00 464 000,00 10 723 023,00
VYDAJE

Par Pol Org Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis

3314 XXXX XXXX 24 500,00 4 000,00 28 500,00 Cinnosti knihovnické

3631 XXXX XXXX 596 000,00 47 200,00 643 200,00 Vefejné osvétleni

3632 XXXX XXXX 137 000,00 -47 200,00 89 800,00 Pohfebnictvi

3745 XXXX XXXX 893 100,00 36 000,00 929 100,00 Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

6112 XXXX XXXX 805 400,00 241 000,00 1 046 400,00 Zastupitelstva obci

6171 XXXX XXXX 1 644 000,00 127 000,00 1771 000,00 Cinnost mistni spravy

6310 XXXX XXXX 143 500,00 56 000,00 189 500,00 Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
VYDAJE celkem 4 243 500,00 464 000,00 4707 500,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatreni €. 5

V souladu s ustanovenim § 16 zékona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoétd dojde k rozpodtovému
opatfen( v pfipadé zmén rozpodtovych prostiedk(l na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi
ukazateli).

Schvaleno dne 26.09.2019. Y

Zpracoval: Semianova Alice dne: 26.9.2019

: y —
Na ve dow ™ 18 .12, 2019

Petr Moudry
staresta obce Sluhy




